

# MENU<sup>MC</sup>

---

## VRAIE

---

## MAYONNAISE

---

Essayez la délicieuse et vraie mayonnaise MENU ! Son goût est supérieur en comparaison à d'autres marques privées du marché HRI. Elle rehaussera le goût de vos aliments tout en ajoutant de l'onctuosité.

- Chaudière refermable.
- Ne contient pas de moutarde.
- Moins grasse.
- Moins sucrée.
- Produit préparé au Québec

**Satisfaction garantie à 100 %**

Contactez votre représentant pour plus de détails.

[Colabor.com](http://Colabor.com)

MENU est une marque exclusive de Colabor et ses partenaires.



 **COLABOR**

# MENU<sup>MC</sup>

Code	Format	Description
31337	2 × 4 L	Vraie mayonnaise
32169	16 L	Vraie mayonnaise



Nutrition Facts	
Valeur nutritive	
Per 1 tbsp (15 mL) pour 1 C. à Soupe (15 mL)	
<b>Calories 100</b>	<b>% Daily Value*</b>
<b>Fat / Lipides 11 g</b>	<b>15 %</b>
Saturated / saturés 1 g	
+ Trans / trans 0 g	<b>4 %</b>
<b>Carbohydate / Glucides 0 g</b>	
Fibre / Fibres 0 g	<b>0 %</b>
Sugars / Sucres 0 g	<b>0 %</b>
<b>Protein / Protéines 0.2 g</b>	
<b>Cholesterol / Cholestérol 5 mg</b>	
<b>Sodium 85 mg</b>	<b>4 %</b>
Potassium 0 mg	<b>0 %</b>
Calcium 0 mg	<b>0 %</b>
Iron / Fer 0.1 mg	<b>1 %</b>

\* 5% or less is a little, 15% or more is a lot  
\* 5% ou moins c'est peu, 15% ou plus c'est beaucoup

## LISTE D'INGRÉDIENTS ET ALLERGÈNES

**Ingrédients :** Huile de canola, Oeufs entiers liquides, Eau, Jaune d'oeuf congelé, Vinaigre, Sucre, Sel, Jus de citron concentré, Épices, EDTA de calcium disodique.

**Allégations :** Casher, : FSSC 22000.

**Allergènes :** Les oeufs ou leurs dérivés.

## CONSERVATION

- Réfrigérer après ouverture.
- Ne pas congelé.
- Durée de vie : 1 an à partir de la date de production.

## MODE D'EMPLOI



- Prête à servir.

## SUGGESTIONS D'UTILISATION

- Avec un sandwich, pour une salade ou en accompagnement aux frites régulières à l'ancienne MENU.

Code	Format	Description
24288	6 × 2,27 kg	Frite 3/8" régulière à l'ancienne

Contactez votre représentant pour plus de détails.  
Colabor.com

 COLABOR